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 1 - 5

الوفاء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

127

1

2

3

4

5

6

7

8

151811270001

151811270002

151811270003

151811270004

151811270005

151811270006

151811270007

151811270008

آدم نزار مهودر زغير

أمير محمد ناصر حسين

اسحاق يوسف جبار كاظم

تقي محمد عبد الرضا عوده

حسن عبد الكاظم نعيم بندر

حسن عدي حسن عبد

حسين بهاء نوري قاسم

حسين عدنان عباس عيدان

غ م

96

67

82

66

63

100

80

77

96

66

83

65

64

97

88

84

99

62

79

64

56

98

77

91

97

74

81

63

73

98

75

91

95

71

77

54

57

100

76

88

94

74

82

71

64

96

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

577

414

484

383

377

589

468

86.2

96.17

69

80.67

63.83

62.83

98.17

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

غ م

92

64

70

65

65

99

67

75

93

68

81

67

65

96

89

91

99

74

78

74

64

97

80

95

94

77

82

75

84

96

88

88

92

77

80

57

72

100

75

87

87

71

83

78

62

93

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

557

431

474

416

412

581

465

87.2

92.83

71.83

79

69.33

68.67

96.83

77.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

غ م

100

69

94

67

60

100

93

79

98

63

85

62

63

97

86

77

99

50

79

53

48

98

73

87

100

70

80

50

62

99

62

94

97

64

73

50

41

99

77

88

100

77

81

63

66

98

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

594

393

492

345

0

591

469

85

99

65.5

82

57.5

0

98.5

78.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

151811270009

151811270010

151811270011

151811270012

151811270013

151811270014

151811270015

151811270016

حيدر حسين مزهر كاظم

حيدر صادق خزعل محسن

ساكار سامان محسن ابراهيم

سجاد بهاء ضياء احمد

سجاد حيدر كريم سوادي

سجاد فاضل سعد منصور

عباس امين حمادي عبود

عباس جمعه مجيد شخير

84

74

81

79

83

79

75

76

88

77

71

65

93

84

79

79

90

68

85

63

94

73

79

60

77

61

76

70

88

78

80

59

87

68

84

63

83

86

81

68

82

77

71

66

82

77

77

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

425

468

406

523

477

471

411

84.67

70.83

78

67.67

87.17

79.5

78.5

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

63

73

75

69

69

66

67

88

74

66

58

89

91

84

81

93

67

86

66

95

78

82

65

63

57

61

81

86

79

79

54

82

68

86

58

80

98

89

62

72

70

66

64

73

74

72

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

399

438

402

492

489

472

391

78.33

66.5

73

67

82

81.5

78.67

65.17

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

85

88

82

97

88

84

84

87

79

75

71

96

77

73

76

86

68

83

60

93

67

75

54

90

64

91

59

90

77

81

63

91

68

82

67

85

74

72

73

92

84

76

67

90

79

82

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

448

495

406

551

462

467

425

90.33

74.67

82.5

67.67

91.83

77

77.83

70.83
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17

18

19

20

21

22

23

24

151811270017

151811270018

151811270019

151811270020

151811270021

151811270022

151811270023

151811270024

علي حسين خلف الله ياسين

كرار حيدر عبد الرضا عاكول

ليث مجيد درجال مجبل

محمد احمد سعد خلف

محمد حسن صابر فريح

محمد زهير لفته هاشم

محمد سعدي منصور جبر

محمد عبد الله سرحان ثاني

82

85

89

82

94

84

74

89

83

87

89

80

93

90

73

90

87

75

89

75

92

85

60

97

86

77

84

75

95

91

58

90

75

65

86

83

96

85

54

92

84

71

85

76

93

79

71

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

460

522

471

563

514

390

548

82.83

76.67

87

78.5

93.83

85.67

65

91.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

66

78

80

67

89

70

65

78

81

90

87

77

92

93

76

86

88

71

95

75

90

86

60

96

83

67

79

69

89

91

51

82

57

51

82

80

99

83

47

89

80

65

83

71

94

71

66

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

455

422

506

439

553

494

0

514

75.83

70.33

84.33

73.17

92.17

82.33

0

85.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

91

97

97

98

97

83

99

84

83

91

83

93

87

70

93

86

79

82

75

94

84

60

97

88

86

89

81

100

91

64

97

92

78

90

86

93

86

61

95

87

76

87

81

91

86

76

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

493

536

503

569

531

414

577

89

82.17

89.33

83.83

94.83

88.5

69

96.17
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25

26

27

28

29

30

31

32

151811270025

151811270026

151811270027

151811270028

151811270029

151811270030

151811270031

151811270032

محمد الباقر حسين محسن حمود

مصطفى حكمت عطيه زوير

مصطفى رائد جبار هاشم

مصطفى ستار عليوي جبر

مصطفى علي جباره عبد الحسن

مصطفى محمد خضير سيد

مقتدى عدي حسن عبد

منتظر لطيف زوير كبيش

67

78

82

84

69

84

68

70

61

73

83

85

65

92

63

60

55

63

67

89

68

88

57

59

50

78

82

75

63

82

53

66

70

61

70

91

56

77

33

37

67

73

76

79

68

83

60

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

370

426

460

503

389

506

0

0

61.67

71

76.67

83.83

64.83

84.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

61

72

76

75

63

75

65

70

59

74

80

86

62

95

62

56

55

66

71

89

68

91

64

63

50

75

83

74

66

77

50

78

66

61

70

89

47

70

24

17%

58

75

73

74

70

83

63

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

349

423

453

487

0

491

0

0

58.17

70.5

75.5

81.17

0

81.83

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

84

88

93

74

93

71

70

62

72

85

83

67

88

63

64

54

60

63

88

68

85

50

55

50

80

81

76

60

86

55

54

74

60

69

92

65

84

42

56

75

71

78

84

66

82

56

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

388

427

464

516

400

518

0

351

64.67

71.17

77.33

86

66.67

86.33

0

58.5
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

32
المشاركون

30
الناجحون

2
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه93.75% 

الممتحنون
32

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


